



DSR-ZP-VIII.271.14.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego – Miasto Łódź-Zarząd Zieleni Miejskiej, ul. Konstantynowska 8/10, 94-303 Łódź przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „**Wykonanie nasadzeń roślin cebulowych na terenie Miasta Łodzi w ramach Budżetu Obywatelskiego**”.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą wyjaśnienie zapisu we wzorze umowy. Chodzi konkretnie o zapis odnośnie nadzoru nad usługą przez osobę z wykształceniem ogrodniczym. Niestety nie każdy może się takim konkretnym wykształceniem pochwalić. Jedynie moja osoba współpracująca ukończyła liceum zawodowe w zawodzie rolnik.

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga jedynie, aby "Wykonawca zapewnił, aby nadzorowaniem ww. prac zajmowała się osoba z wykształceniem wyższym ogrodniczym lub technik ogrodnik lub pokrewne np. rolnicze, ochrona środowiska, gospodarka przestrzenna, wskazana przez Wykonawcę na piśmie, najpóźniej w dniu podpisania umowy".

Pytanie 2

Mam również pytanie odnośnie sytuacji zatrudnienia. Prowadzę jednoosobową działalność wraz z osobą współpracującą z mojej rodziny. Oczywiście za osobę współpracującą są odprowadzane składki ZUS. Czy i jak to wpływa na moją możliwość ubiegania się o zamówienie?

Odpowiedź 2

Zamawiający, informuje, że kwestie dotyczące zatrudnienia osób zostały opisane w pkt. 5.4 SWZ i 5.5 SWZ, natomiast kwestie wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia publicznego zostały opisane w pkt. 12.1 SWZ.

Pytanie 3

Jeśli chodzi o mieszankę to jest możliwość posadzenie narcyza w mieszance kolorów czy tylko w jednym konkretnym opisanym?





Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania mieszanek narcyza.

Pytanie 4

Tak samo sytuacja ma się do krokusa. Można zastosować mieszankę albo tylko konkretny kolor?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania mieszanek krokusa.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI

/podpis nieczytelny/

Agnieszka Mroczek-Marchewka

Z-CA DYREKTORA

Wydziału Zamówień Publicznych

